
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVÉ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
,Neratovice - Mlékojedy - .splašková kanalizace a ČOV“

Níže uvedené smluvní Strany
I. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
se sídlem U vodojemu 3085, 272 80 Kladno

Zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 23 80

zastoupen:

zástupce vevěcech smluvních:
IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce objednatele ve věcech technických:

(dále: „zástupce objednatele“ )

II. Zhotovitel: „Společnost POHL + GEOSAN - Neratovice-Mlékojedy“
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
zastoupen: (na základě plně

moci)
Bankovní spojení:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: l

Společníci:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky (vedoucí společník)
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
zastoupen:

IČ; 25606468
DIČ: (3225606468
Bankovní spojení:

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B složce 4934

a

GEOSAN GROUP a.s. (společník)

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Stránkat z 3



V souladu s ustanovením článku 1, bodu 1.8 smlouvy o dílo ze dne 20. 10. 2016
a z objektivních důvodů na straně objednatele, Se smluvní Strany dohodly na tomto dodatku

č.2 (dále jen „Dodatek“) takto:

1) Ve Článku 3. Cena za dílo

se bod 3.1 upravuje takto:

„3.1 Cena za dílo, speeifikovaně v článku 1 těto Smlouvy a dodatku č.1 Smlouvy, je
stanovena v souladu s obecně platnými právními předpisy na základě nabídky
uchazeče ze zadávacího řízení, jež předcházelo uzavření těto Smlouvy, je
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výší:

Cena díla bez DPH .................................. 41 661. 757,50 Kč

Celkem DPH .......................................... 8 748 969,08 Kč

Cena díla včetně DPH ............................... 50 410 726,58 Kč

Cena díla se na základě oboustranně odsouhlasenýeh změnovýeh listů navyšuje o tyto
částky:

Změnový líst č. ZL l ................................... 224 958,43 Kč

Změnový list ě. ZL 2 .................................. 0,00 Kč

Změnový list č. ZL 3 ................................... 405 014,02 Kč

Změnový list č. ZL 5 ............... 685 979,43 Kč

Změnový list č. ZL 7 ................................... 253 866,92 Kč

Celkem ................................................ 1 569 818,80 Kč

Cena díla celkem po navýšení na základě tohoto Dodatku č.2:

Cena díla bez DPH .................................. 43 231 576,30 Kč

Celkem DPH .......................................... 9 078 631,00 Kč

Cena díla včetně DPH ............................... 52 310 207,30 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady a získ zhotovitele nezbytně křádněmu a
včasněmu provedení díla.

Stránka 2 z 3



III.

l) Všechna ostatní ujednání Výše uvedene Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem Zůstávají
V platnosti beze Změn.

2) Tento Dodatek je vyhotoyen Ve 4 stejnopiseeh. Z nichž každá Strana obdrží 2 stejnopisy.

3) Smluvní Strany prohlašují. že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jej ich
Svobodné, pravé a Vážné Vůle připojuji sve podpisy.

V Roztokáeh dne f§'i 'iÍ 1 ' m “ V Kladně dne. 4“. N. '. Z“ 'i 7;'

Objednat

Stránka 3 z 3



Smlouva o dílo:
číslo objednatele: R 317/16í10

Číslo Zhotovitele: 303001 15

Stavba :

Neratovice-Mlékojedy splašková kanalizace a ČOV

ZMENLJST č. ZL 1
Komu Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Datum : 10.4.2017
Odesláno I Předáno Poštou Düs'em mailem Osobně

X

Týká Se : Posunuti stávajícího vodovodního řadu

Odkazy : na specifikaci : dle standardů VKM

na výkresy : HE

příloha Č.1na rozp. podklady :

na jinou část smlouvy :

ZMĚNA:
_ Úprava stávajícího vodovodního řadu v ul. V Rytina'ch v délce 102m a přepojeni 3ks domovních

přípojek - od křižovatky s ul. Borová po křižovatku S ul. Písková.

........................... I.-_._.`_. .r._. __. _ ._.1zII-I.I. .I...ı._4'_.ı. _ ......._._.I.I...L.I._-_-.-_._-_-_._-_._-_._.I_.I._.I_.I

Datum : 5.4.2017
"v 'S'óo'ıàd'ú 'S'è's'ıéíıú'úvóú o điıø předkládáme návrh úpravy Ceny za diıø
Zpracovany v návaznosti na rozpočtové podklady :

Cenový rozdil bezDPH 224 958.43 KC

Počet listů příloh :
Navrhovaná zmena ceny dila (slovy) : Navrhovaná prodloužení lhůty dokončení dila :

224 958,43 Kč ne

(bez DPH)
Odsouhlasil spávce stavby (TDI): Odsouhlasil generální projektant (GP):

Vodárny Kladno - Mělník a.s.

_Datum: Datum:
Předal :

_ Odsouhlasil :
POHL cz Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Ing.

Datum; I 'I 12.4.2041? Dat



Stavba : Smlouva o dílo:
čísle objednatele: R 31?/16.I10Neratovice-Mlékojedy splašková kanalizace a ČOV __,
cıslo zhotovitele: 30300115

ZMENILIS č- ZL 2
Komu : _ Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Datum z 10_4_2017

odesláne i Předáne PŰŠÍUU PUS'B'“ mailem osobně
X

Týká se : Zajištění výkopu jámy ČOV - Změna

Odkazy Š na specifikaci : '_m u dle standardů VKlvi

na výkresy : ne

na rozp. podklady : příloha č.1

na jinóu část Smınuvy z priıehe č.2 ~ pretekeı z dv'ı'ıà'mieke penetrećni zkeuškv

ZMENA:
Změna navrženého řešení Zajištění výkopu stavební jámy ČOV. Na Základé provedené dynamické
penetrace bylo Zjištěno, že rostly terén se nachází na kotě -9,7 m od stávajícího terénu. Vzhledem k
ověřenému výskytu Spodní vody na kété - 1,7 m pod úrovní terénu, je nezbytné štětovou stěnu
zaberanit až do této úrovně oproti předpokládaným 7m, tak aby se minimalizoval přítok spodni vody.
Dále pak došlo ke Změně navrženého řešení rozpěrných rámů a kotvení, které odpovida'
geologickým podmínkám zjištěných v místě stavby. Změna řešení spočívá v Zajištění výkopu
stavební jámy ČOV na kétě -10,2 m. Prodloužení beraněných štětovnic na délku 10,5 m. Zvětšení
prostoru mezi štětovou stěnou a budoucím monolitem na 1,2 m Z důvodu manipulace a splnění
předpisů BOZP Kotveni štětové stěny je realizováno pomocnými zaberaněnými štětovnicemi, které
s využitím ocelových táhael stabılızujı štětovou stěnu.
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''

V souladu se_Šmlouvou o dílo predkladame návrh úpravy ceny Za dílo
Zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady .

Cenový rozdíl bezDPH 0,00 Kč

Počet listů příloh :
Navrhovaná změna ceny díla (Slovy) : Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :

0.00 Kč ne

(bez DPl-l) _
Odsouhlasil spávce stavby (TDI). Odsouhlasil generální projektant (GP):

Vodárny f e\

___Datum: Datum: '
Předal : Odsouhlasil :

vodárny Kı
o

Datum: Datum:



Stavba :

Neratovice-Mlékojedy splašková kanalizace a ČOV

Smlouva o dílo:
číslo objednatele: R 317,116I10

číslo Zhotovitele: 30300115
____________________________________________________________________ ..........................................................................

ZMENOVELIES ö- ZL 3
Komu Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Datum : 22.8.2017

, . _, poštou poslem mailem ' osobně
Odeslano i' Predano x

Týká Se :

I Odkazy : na :specifikaci :

na výkresy : ne

na rozp. podklady :

na jinou část Smlouvy :

Prodloužení A1 - ul. Borová, A4 - ul. Slepá

dle Standardů V'KM'

příloha »51:11 Č.2

zMĚNA:

- postavených nemovitostí
Prodloužení řadu A1 ul.Borova' a A4 ul. Slepá Z důvodu nutnosti dodatečného připojení nové

Datum : 22.8.2017

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :

Cenový rozdíl bezDPH 405 014,02 KC

Počet listů příloh I

V Souladu Se Šmlouvou o dílo predkládame návrh úpravy ceny za dílo

CN A4, CN A1, Rekapitulace
Navrhovaná změna ceny díla (Slovy) :

405 014,02 Kč

(bez DPH)

Navrhovaná prodloužení lhůty dokončení díla :

ne

Odsouhlasil Spávce Stavby (T-Dl): Odsouhlasil generální projektant (GP):

Datum:

Vodárny K

_Datum: Datum:
Předal : Odsouhlasil :

Datum:

'



Stavba :

Neratovice-Mlékojedy splašková kanalizace a ČOV

Smlouva o dílo:
číslo objednatele: R 3170161110

číslo zhotovitele: 30300115

Komu Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Datum : 22.8.2017
Odesláno I Předáno poštou poslem mailem osobně

x

Týká Se: Změny a doplnění PD ČOV

Ódkazv : I I nás-'specifikaci ':_ I _ ' dle-standardů VKM ___ _

na výkresy : ne

na r02p_ podklady; příloha Č.1,Č.2.Č.3,č.4.ň.5,ů.6.č.?

na jinou Část Smlouvy :

zMÉNA:
. Přizpůsobení objektu ČOV požadavkům provozovatele.

Datum : 22.8.2017

Cenový rozdíl bezDPH 685 979,43 Kc

Počet listů příloh : CN

V Souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy cenyF za dílo
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podkladyr :

Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :

685 9?9,43 KČ

(bez DPH)

Navrhovane prodloužení lhůty dokončení díla :

činů

Odsouhlasil spávce stavby (TDI):

Vodárn

Datum:

Odsouhlasil generální projektant (GP):

Datum:
_Předal

l

Datum:

Odsouhlasil :

Datum:



Stavba :

Neratovice-Mlékojedy splašková kanalizace a ČOV

Smlouva o dílo:
číslo objednatele: R 317l16/1U

číslo zhotovitele: 30300115

ZMENVELIsT č- ZL 7
Komu : Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Datum : 22.8.2017
odesláno r Predánø Poštou DOS'em mailem Osobně

X

Týká Se : Realizace řadu v ul. "Bezejmená"

Odkazy _: 'I na specifikací :' dle standardů VK'lvl'

na výkresy : PD

na rozp. podklady : příloha č.1

na jlnou ěást smlouvy :

zMÉNA:
Požadavek investora - Město Neratovice

Datum : 22.8.2017
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny Za dílo

:zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :

Cenovy rozdıl bez 253 866192 Kč
DPH

Počet listů příloh : CN
Navrhovaná Změna ceny díla (slovy) : Navrhovaná prodloužení lhůty dokončení díla :

47'4 911.21 kč GNU

J (bez EH)
Odsouhlasil spávce stavby (TDI): Odsouhlasil generální projektant (GP):

Vodárny Kladno - Mělník a.s.

-
.Palumi Datum; __

Předal I Odsouhlagil I

Datum: Datum:




